
 

 

令和 2 年 2 月 23 日 

関係者各位 

合唱団こぶ     

代表 大山 敬子  

団長 徳重 公一郎 

 

「こぶこん 2020」開催中止のお知らせ 

 

謹啓  

 

時下、益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。また、日頃より合唱団こぶを応援してくださり、厚

く御礼申し上げます。 

 

さて、令和 2 年 3 月 8 日（日）に開催を予定しておりました「こぶこん 2020」ですが、新型コロナ

ウイルスの流行状況を鑑み、ご来場いただく皆様や会の開催にご協力いただく皆様の安全を第一に考

え、中止とさせていただきます。 

これまで演奏会の開催のためご協力いただいた皆様、また開催を楽しみにしてくださっていた皆様

には、大変残念なご報告となり、ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解の程よろしくお願いいたしま

す。 

なお、既にチケットをご購入いただいた方につきましては、返金の対応をさせていただきますので、

ご購入いただいた団員・窓口にお問い合わせください。 

 

合唱団こぶでは、この困難を乗り越え、また改めて音楽を通じて皆様との絆を紡げるよう、引き続

き邁進してまいりますので、今後ともご支援の程よろしくお願いいたします。 

謹白 

 

―記― 

 

■合唱団こぶホームページ 

http://tan-kob.net/ 

 

■お問い合わせ 

info@tan-kob.net 

 

■チケット返金窓口 

勤労青少年ホーム（月曜休館日） 

  岡山県総社市中央３丁目１－１０２  

  ０８６６－９２－８３７１ 

 

 

以上 


